– 1 –

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確表示，概不就因本公佈全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達存續之有限公司）
（股份代號：810）

配售新股份完成

配售代理

國泰君安證券（香港）有限公司

董事會欣然宣佈，配售已於二零一二年一月三日按照配售協議條款完成。
本公司成功按配售價每股配售股份0.35港元，向不少於六名承配人配售及發
行合共49,880,000股配售股份。該等承配人及其最終實益擁有人為獨立於本
公司及其關連人士之第三方，且與彼等概無關連。

茲提述華保亞洲發展有限公司（「本公司」）日期為二零一一年十二月六日之公佈（「該
公佈」），內容有關根據一般授權配售新股份。除文義另有所指外，本公佈所用
詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

配售新股份完成

董事會欣然宣佈，配售協議所有條件均已達成，故配售已於二零一二年一月
三日按照配售協議之條款及條件完成。本公司成功按配售價每股配售股份0.35
港元，向不少於六名承配人配售及發行合共49,880,000股配售股份。該等承配
人及其最終實益擁有人為獨立於本公司及其關連人士之第三方，且與彼等概
無關連。

– 2 –

股權架構

下表載列本公司股權架構因配售完成而出現之變動：

股東 於本公佈日期 緊隨配售完成後

股份數目
概約

百分比% 股份數目
概約

百分比%

董事（附註） 27,150,000 10.89 27,150,000 9.07

公眾股東：
— 承配人 — — 49,880,000 16.67
— 其他 222,270,000 89.11 222,270,000 74.26

總計 249,420,000 100.00 299,300,000 100.00

附註：該等股份分別由非執行董事張東林先生持有25,500,000股股份、執行董事朱威廉先生持
有1,350,000股股份及執行董事馮舜華女士持有300,000股股份。

承董事會命
華保亞洲發展有限公司

執行董事
朱威廉

香港，二零一二年一月三日

於本公佈日期，本公司執行董事為楊永東先生、朱威廉先生及馮舜華女士；
本公司非執行董事為張東林先生及王世岩先生；及本公司獨立非執行董事為
陳亞民教授及陳玉生先生。